
700,000

西平　喜代美　　様

西平　マツ子　　様

121,000 上原　實　　　　様

393,666 比嘉　悟　　　　様

48,600 南　隼人　　　　様

103,400 小浜　守司　　　様

8,000 比嘉　武子　　　様

674,666 野村　定徳　　　様

中村　光子　　　様

中村　章　　　　様

25,334 西村　花子　　　様

石野田　愛子　　様

ウツエバルブ株式会社　　様

松本　喜代子　　様

匿名（4名の方々）

残額

寄贈印

合計

寄附金総額

ブックコートフィルム

書けるスクリーンホワイトボード

10,000

令和　5年　3月　31日

　本年度創立100周年に際しまして、有志の皆様より本校に対し学校指定寄附金としてご寄附

　皆様からの寄附金の使途につきまして、次のとおりご報告させていただきます。

皆様よりいただきました貴重な教育的浄財を子どもたちの教育活動に活用する所存です。

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご寄附いただいた皆様　　　寄付金額

賜りました。心よりお礼申しあげます。

100,000

大阪市立北恩加島小学校

校　長　　　木村　鑑廣

学校指定寄附金に関するご報告

図書館書架

英語書籍

勝亦　教子　　　様

支出

※残額につきましては、次年度に繰り越し、大切に使わせていただきます。

　 50,000

10,000

10,000

10,000

10,000

100,000

100,000

30,000

30,000

10,000

10,000

100,000

10,000

島　盛栄　　　　様

10,000


