

令和 5年 3月 31日
大阪市立北恩加島小学校
校 長 木村 鑑廣

学校指定寄附金に関するご報告

本年度創立100周年に際しまして、有志の皆様より本校に対し学校指定寄附金としてご寄附賜りました。心よりお礼申しあげます。

皆様からの寄附金の使途につきまして、次のとおりご報告させていただきます。
皆様よりいただきました貴重な教育的浄財を子どもたちの教育活動に活用する所存です。

収入

寄附金総額	700,000
-------	---------

支出

図書館書架	121,000
英語書籍	393,666
ブックコートフィルム	48,600
書けるスクリーンホワイトボード	103,400
寄贈印	8,000
合計	674,666

残額	25,334
----	--------

ご寄附いただいた皆様

勝亦 教子 様	30,000
島 盛栄 様	30,000
西平 喜代美 様	10,000
西平 マツ子 様	10,000
上原 實 様	100,000
比嘉 悟 様	10,000
南 隼人 様	10,000
小浜 守司 様	10,000
比嘉 武子 様	10,000
野村 定徳 様	10,000
中村 光子 様	100,000
中村 章 様	100,000
西村 花子 様	10,000
石野田 愛子 様	100,000
ウツエバルブ株式会社 様	
松本 喜代子 様	10,000
匿名 (4名の方々)	50,000

※残額につきましては、次年度に繰り越し、大切に使わせていただきます。